

Dodávateľ: IČO 36324124
DEMIFOOD, spol. s r.o.

FAKTÚRA č. 11000109

SK 221 ES

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

Odberateľ:
ŠJ pri 3.ZŠ

IČO: 31827705

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
Peňažný ústav: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
IBAN/SWIFT: SK091111000006625457008 / UNCRSKBX
Stredisko: 3 Zákazka: 0

ZŠ Sadová 620, SENICA

Sadová 620
905 01 Senica

Dátum 10.1.2011

Tel.: 034/6512152 fax číslo: Fax: Číslo spisu:
DIČ:
IČ DPH

Prílohy/listy:

Vybavuje: *Machon'*

Objednané dňa:
Dodací list č.: 11000109

Dátum splatnosti: 17.01.2011

Dátum vyhotovenia: 07.01.2011

Daňová povinnosť: 07.01.2011

Dátum dodania:

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(*DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Komp.slivkový 3600g pol.	15,000	ks	3,9832	20%	0,7966	4,7400	59,75	71,70
Krupica detská 500g	10,000	ks	0,533	20%	0,1066	0,6343	5,33	6,40
Krúpy malé č.3 500g	10,000	ks	0,4784	20%	0,0957	0,5693	4,78	5,74
Lečo zeleninové 3500g Nov	6,000	ks	3,1875	20%	0,6375	3,7931	19,13	22,96
Med včelí kvetový 950g-T	12,000	ks	4,2829	20%	0,8566	5,0967	51,39	61,67
Ovsené vločky 400g Bal	18,000	ks	0,3776	20%	0,0755	0,4493	6,80	8,16
Pretlak paradajk.3600g Bav	6,000	ks	4,6176	20%	0,9235	5,4949	27,71	33,25
Pretlak paradajk. 800g 28% I.C.B	12,000	ks	1,6027	20%	0,3205	1,9072	19,23	23,08
Šampióny krájané 850g Hamé	24,000	ks	1,7008	20%	0,3402	2,0240	40,82	48,98
Sardinky 120g v olej OE Hamé	10,000	ks	0,4867	20%	0,0973	0,5792	4,87	5,84
Kor.Škorica mletá 20g	40,000	ks	0,1285	20%	0,0257	0,1529	5,14	6,17
Soľ 1kg jedlá jódovaná Preš	36,000	ks	0,3235	20%	0,0647	0,3850	11,65	13,98
Uhorky celé 9-12cm 3500g PT/	15,000	ks	2,2317	20%	0,4463	2,6557	33,48	40,18
Uhorky kocky 3400g Sz	4,000	ks	1,9813	20%	0,3963	2,3577	7,93	9,52
Múka PENAM polohrubá 1kg	60,000	kg	0,4025	20%	0,0805	0,4790	24,15	28,98
Horčica plnotučná 900g tuba	12,000	ks	1,0111	20%	0,2022	1,2032	12,13	14,56
Min.voda Baldovská 2l jem.per.	6,000	ks	0,4273	20%	0,0855	0,5085	2,56	3,07
Chren 700g Essa	8,000	ks	1,2058	20%	0,2412	1,4349	9,65	11,58

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	346,48	69,30	415,78
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	346,48	69,30	415,78

Informatívna čiastka celkom: 12 525,79 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 415,78

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

DEMIFOOD spol. s r.o.
Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396
IČ-DPH: SK 202 018 3396
Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R